
                                                     

Delresultat: Sex svenskar i toppen i WorldSkills  
– yrkeslandslaget öppnar starkt 
 
Sverige öppnar starkt i WorldSkills, Calgary, Kanada. I fyra yrken, byggnadsplåtslageri, 
trädgårdsanläggning, It-teknik och omvårdnad är de svenska ungdomarna bland de 
bästa i världen efter den första tävlingsdagen. Och till det ska räknas att bara 11 av de 
totalt 29 yrken som Sverige tävlar i, lämnar ut delresultat. 
 
Erik Bengtsson, 21 år från Malmö tävlar i trädgårdsanläggning tillsammans med Kasandra 
Wilhelmsson, 22 år från Halmstad.  
 
– Jag tror knappt på det, att vi är bland de fem bästa. Känns fantastiskt. Jag har träningsverk i hela 
kroppen efter alla plattor vi la igår och idag blir de minst lika tungt då vi ska bygga en mur. Men det 
kommer gå vägen, säger en trött men mycket glad Erik Bengtsson.  
 
Joakim Karlsson, 22 år från Kumla tävlar i byggnadsplåtslageri  
– Jag hade aldrig tränat på gårdagens uppgift men låg och klurade hela natten och gick in och gjorde  
den jäkligt bra. Det är nog lite av min melodi. Idag är det en helt ny uppgift och det är bara att ge 100  
procent igen. Man ska inte hänga upp sig för mycket på delresultaten – då tappar man fokus säger 
Joakim Karlsson.  
 
Lars Kristensen, 20-årig undersköterska från Kalmar och tävlar tillsammans med Ida Karlsson, 21 år 
från Vetlanda.  
– De vi hann med igår gjorde jag och Ida riktigt bra. Vi hade ett tajt samarbete under hela uppgiften 
som gick ut på att ta hand om en Parkingsonpatient i hans hem. Och det är klart att det känns riktigt 
riktigt bra att ligga i toppen säger Lars Kristensen, tidig morgon den andra tävlingsdagen.  
 
Daniel Wahlberg, 20-årig it-tekniker från Katrineholm  
– Vi har fyra svårighetsgrader och jag började med den enklaste men det känns väldigt bra ändå. Det 
gick bra igår och jag ska lätt fortsätta tävlingen bland de fem bästa. Idag ger jag järnet igen säger 
Daniel Wahlberg.  
 
Klockan 05.00 svensk tid börjar den andra tävlingsdagen för det svenska yrkenslandslaget. Följ dem 
på www.yss.se som hela tiden uppdateras med aktuellt material, film och bilder.  
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